éste domicilio, con residencia en la segunda avenida cuatro guion cero dos, zona uno de

San Bartolomé Milpas Altas, SáCátepéquez, identificado con Documento Personal de

ldentificación DPI código ú.nico de identificación CUI dos'nnil ieiscientos trece, espacio

cero dos mil ciento noventa y unCI espacio cero trescientos siete (2613 A2191 0307),

extendido por el Registro Nacional de las Personas de la República de Guatemala

-RENAP- sede de San Bartolomé Milpas Altas, Sacatepéquez, comparezco en mi calidad

de ALCALDE MUN¡CIPAL, Representante y Personero Legal de La Municipalidad de San

[...]

06-2020), del quince de enero del año dos mil veinte y por la otra parte JUAN JOSÉ

CAltllPO gSCOAnn, de cuarenta y seis"'añoi'.Ue edad, casado, Guatemalteco, quien se

identifica con DocurTlento Per§onal de ldentificación DPI codigo único dé identificación CUI

dos mil doscientos treinta, trece mil ciento eincuenta y tres, cero trescientos uno (2230

13153 0301), extendido por el Registro Nacional de las Personas de la República de

Guatemala -RENAP-, con Oorn¡cilr¡o en el Departamento de Guatemala, con residencia en...:
32 Avenida 6-05 zona 4, Bosques de San Nicolas, Mixco Guatemala, dirección que sefialo

[...]

cCImo lugar para recibir notifrcacisne§, y citaciones, aetúo,,e,n.mi calidad de propietario de la

Empresa Mercantil denominadá SOLUGIONES DE BOMBEO, personería que acredita

con Ia Patente de Comercio de Empresa Mercantil, inscrita en el Registro Mercantil

General de Ia República de Guatemala, bajo el número trescientos veintidós mil quinientos

cincuenta y dos (322552), folio trescientos ochenta y cuatro (384), libro número doscientos

ochenta y cuatro (284), categoría Única, Con Registro General de Adquisiciones del

Estado, al folio 7A779 del Libro de lnscripciones y en el registro número 7776 del Libro de

Registro de proveedores, número de resolución 2O2278126 de fecha g de febrero del

2022, con número de identificación tributaria 16098021, en lo sucesivo y para los efectos